
 
 

 
Juridinio asmens kodas 
301844044 
PVM mokėtojo kodas 
LT100004278519 

 

grupe@ignitis.lt 
 
 

 

AB „Ignitis grupė“ 

Laisvės pr. 10 

Vilnius, Lietuva 

www.ignitisgrupe.lt 

 

AB „Ignitis grupė“ 

Buveinė: Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva 

Juridinio asmens kodas: 301844044; PVM mokėtojo kodas: LT100004278519 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

2022 METŲ GEGUŽĖS 24 DIENOS  
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

AKCININKO DUOMENYS  

 

Akcininko vardas, pavardė / pavadinimas: 

_____________________________________________________________________________ 

Akcininko asmens kodas / juridinio asmens kodas: 

_____________________________________________________________________________ 

Akcijų skaičius: 

_____________________________________________________________________________ 

BALSAVIMAS DARBOTVARKĖS KLAUSIMAIS 
 

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ ar „PRIEŠ“. 
Eil. 
Nr. 

Klausimai Sprendimų projektai Akcininko balsavimas 

1. Dėl naujos AB „Ignitis 
grupė“ įstatų redakcijos 
patvirtinimo ir įgaliojimų 
suteikimo. 

„1.1. Patvirtinti naują AB „Ignitis grupė“ įstatų redakciją 
(pridedama).  
 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

1.2. Įgalioti AB „Ignitis grupė“ vadovą ar kitą jo įgaliotą 
asmenį pasirašyti įstatus bei atlikti visus veiksmus, 
reikalingus šiam sprendimui įgyvendinti.“ 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

2. Dėl AB „Ignitis grupė“ 
įstatinio kapitalo 
mažinimo. 

„2.1. Sumažinti AB „Ignitis grupė“ įstatinį kapitalą nuo 1 658 
756 293,81 Eur  iki 1 616 445 476,80 Eur , anuliuojant 1 894 
797 vnt. paprastųjų vardinių AB „Ignitis grupė“ akcijų, kurių 
kiekvienos nominali vertė yra 22,33 Eur ir kurias įgijusi pati 
AB „Ignitis grupė“. Bendra anuliuojamų paprastųjų vardinių 
akcijų vertė 42 310 817,01 Eur. 
 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

2.2. AB „Ignitis grupė“ įstatinio kapitalo sumažinimo tikslas 
– AB „Ignitis grupė“ savų paprastųjų vardinių akcijų 
anuliavimas. 
 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

2.3. Anuliavus 1 894 797 vnt. savų paprastųjų vardinių AB 
„Ignitis grupė“ akcijų, AB „Ignitis grupė“ įstatinį kapitalą 
sudarys 1 616 445 476,80 Eur, padalintų į 72 388 960 
paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali 
vertė yra 22,33 eurų. 
 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

2.4. Patvirtinti naują AB „Ignitis grupė“ įstatų redakciją 
(pridedama). 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

http://www.ignitisgrupe.lt/


   
 

   
 

2.5. Įgalioti AB „Ignitis grupė“ vadovą pasirašyti AB „Ignitis 
grupė“ įstatus bei pačiam ar per įgaliotus asmenis atlikti 
visus veiksmus, reikalingus šiam sprendimui įgyvendinti. 

„UŽ“ 
 

„PRIEŠ“ 
 

 
 
AB „Ignitis grupė“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga viešai paskelbta bendrovės internetiniame 
puslapyje www.ignitisgrupe.lt ir vertybinių popierių biržoje AB Nasdaq Vilnius www.nasdaqbaltic.com. 
 
Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio 
išsiuntimo dienos pasiūlytų sprendimų projektai, jei tokių bus gauta. 
 
_________________________________________________________________________________ 
(data)                                    Akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis)  

vardas, pavardė, pareigos, parašas 

http://www.nasdaqbaltic.com/

